
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

  

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Mieroszów szczególnych rozwiązań 

umożliwiających podejmowanie działań minimalizujących zagrożenia dla zdrowia 

publicznego związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm. ) w związku 

z ogłoszeniem stanu zagrożenia zdrowia publicznego o znaczeniu międzynarodowym 

oraz w celu przeciwdziałania COVID-19 w rozumieniu ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców zalecam na terenie Gminy 

Mieroszów: 

1) wstrzymanie się z organizowaniem imprez, wydarzeń i zgromadzeń 

o charakterze publicznym powyżej 10 osób; 

2) wstrzymanie organizowania wycieczek i wyjazdów w celach turystycznych, 

w tym wejść do instytucji kultury; 

3) ograniczenie odwiedzin w instytucjach o charakterze leczniczym 

i opiekuńczym; 

4) powstrzymanie się przez osoby starsze od przebywania w miejscach dużych 

skupisk ludzkich; 

5) ograniczenie wizyt do absolutnego minimum w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie, Ośrodku Pomocy Społecznej w Mieroszowie, Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o. o., 

a w sprawach nie wymagających osobistego stawiennictwa korzystanie 

z kontaktu telefonicznego i mailowego. 

6) bieżącego monitorowana zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego. 

2. Zalecam kierownictwu wszystkich jednostek organizacyjnych obsługujących 

mieszkańców do stosowania środków dezynfekujących i antybakteryjnych 

oraz zapoznania użytkowników z prawidłowymi zasadami mycia i dezynfekcji rąk, 

poprzez umieszczanie instrukcji w pomieszczeniach sanitarnych i ogólnodostępnych. 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Pełnomocnikowi 

ds. ochrony informacji niejawnych, kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 


